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Lausuntopyyntö 

Uudenmaan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus on pyytänyt Sipoon 
kunnalta lausuntoa ASM Kiviainespalvelu Oy:n Kivimäen maanläjitystä ja 
louhintaa Sipoossa koskevasta ympäristövaikutusten 
arviointiselostuksesta. Lausunnot tulee viimeistään 19.1.2025. Sipoon 
kunta on pyytänyt sekä saanut lisäaikaa lausunnon antamiseen 22.1.2025 
asti.  

Uudenmaan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus toimii hankkeessa 
YVA-lain tarkoittamana yhteysviranomaisena.  

Arviontiselostus ja lisätietoa hankkeesta löytyvät ympäristöhallinnon 
verkkosivuilta osoitteesta 
www.ymparisto.fi/ASMKiviainespalveluKivimakiYVA/ 

YVA-menettely 

Ympäristövaikutusten arviointimenettelyä (YVA-menettely) sovelletaan 
hankkeisiin ja niiden muutoksiin, joilla todennäköisesti on merkittäviä 
ympäristövaikutuksia. YVA-menettelyn avulla pyritään vähentämään tai 
kokonaan estämään hankkeen haitallisia ympäristövaikutuksia. YVA-
hankkeet voivat olla esimerkiksi moottoriteitä, kaivoksia, 
jätteenkäsittelylaitoksia tai tuulivoimaloita. YVA-laissa on lueteltu hankkeet, 
joihin on aina sovellettava arviointimenettelyä. Menettelyä voidaan 
soveltaa myös tätä pienempiin tai muihinkin kuin lain liitteessä mainittuihin 
hankkeisiin ELY-keskuksen päätöksellä. Ydinlaitosten osalta päätökset 
tekee työ- ja elinkeinoministeriö.  YVA-menettelyssä hankkeen vaikutukset 
arvioidaan suunnittelun yhteydessä ennen päätöksentekoa, jolloin tuleviin 
ratkaisuihin voidaan vaikuttaa. Hankkeesta vastaava, yksityinen yritys tai 
julkinen taho, vastaa selvitysten tekemisistä ja viranomainen hoitaa 
menettelyn ja laadun varmistuksen. Menettelyä ohjaa ja valvoo 
yhteysviranomaisena toimiva alueellinen ELY-keskus. YVA-menettelyn 
yhtenä tavoitteena on lisätä kaikkien mahdollisuuksia osallistua ja vaikuttaa 
hankkeiden suunnitteluun. YVAan saavat osallistua kaikki ne, joihin hanke 
voi vaikuttaa, esimerkiksi alueen asukkaat, järjestöt ja viranomaiset. 
Tiedonsaanti ja osallistuminen ovatkin menettelyn kulmakiviä. 

YVA on hankkeen suunnittelun apuväline, jonka tulokset on otettava 
huomioon hankkeen suunnittelussa ja lupaharkinnassa, esimerkiksi 
ympäristö- tai rakennusluvassa. 

Hanketta koskevat tiedot 

ASM Kiviainespalvelu Oy suunnittelee pilaantumattomien ylijäämämaiden 
vastaanottoa ja läjittämistä Sipoon kunnassa sijaitsevalle kiinteistölle 753–
423–8–36. YVA-ohjelmavaiheessa kiinteistönmuodostus oli vielä kesken ja 
silloin aluetta käsiteltiin määräalana 753-423-8-1-M601. Alue sijaitsee 
Suomen Metsästäjäliiton (SMY) haulikkoradan välittömässä läheisyydessä 



ampumaradan eteläpuolella linnunteitä noin 5 km Nikkilän taajama-alueelta 
kaakkoon. Porvoon kuntaraja kulkee alueen itäpuolella lähellä 
hankealuetta. Alueen pinta-ala on noin 25 hehtaaria ja mahdollinen 
täyttömäärä enintään noin 3,17 miljoonaa m3ktr. Ennen maa-ainesten 
vastaanottoa alueelta louhitaan kiviainesta. Kiviaineksen ottaminen 
tapahtuu osin samaan aikaan läjityksen kanssa.  

Pääkaupunkiseudun nykyisten maanläjitysalueiden läjityskapasiteetin 
täyttyessä Uudellamaalla on tarve saada käyttöön lisää läjitysalueita 
rakennushankkeissa syntyville pilaantumattomille, mutta rakentamiseen 
kelpaamattomille ylijäämämaille. Kivimäen maanläjitysalueelle olisi arvion 
mukaan läjitettävissä noin 317 000 m3ktr massamäärä vuodessa. 
Läjitystoiminnan arvioitu kesto on näin ollen noin 10 vuotta, mutta 
läjitysmääriin vaikuttaa voimakkaasti rakentamisen vilkkaus, eli mikäli 
rakentamisessa syntyy massoja arvioitua vähemmän läjitettäväksi, 
läjitystoiminnan kesto pitenee arvioidusta. 

Esittelijä / Föredragande Talousjohtaja / Ekonomidirektör Ahvonen Tuula 

Ehdotus / Förslag Kunnanhallitus antaa ASM Kiviainespalvelu Oy, Kivimäen maanläjitys ja 
louhinta ympäristövaikutusten arviointiselostuksesta liitteen 1 mukaisen 
lausunnon Uudenmaan ELY-keskukselle. Kaavoituspäällikölle annetaan 
oikeudet tehdä aineistoon teknisiä korjauksia ennen lausunnon 
toimittamista Uudenmaan ELY-keskukselle 
 
Pykälä tarkistetaan välittömästi. 
 
Kommunstyrelsen beslutar ge ett utlåtande till Nylands NTM-central om 
miljökonsekvensbeskrivningen för ASM Kiviainespalvelu Oy, Kivimäen 
maanläjitys ja louhinta enligt bilaga 1. Planläggningschefen ges rätt att 
göra tekniska korrigeringar i materialet innan utlåtandet lämnas in till 
Nylands NTM-central. 
 
Paragrafen justeras omedelbart. 

Käsittely / Behandling   

Päätös / Beslut Kunnanhallitus hyväksyi yksimielisesti esittelijän ehdotuksen. 
 
Pykälä tarkastettiin välittömästi. 
 
Kommunstyrelsen godkände enhälligt föredragandens förslag. 
 
Paragrafen justerades omedelbart. 

 
Liitteet / Bilagor 
 
Liite Bilaga 1 - Sipoon kunnan lausunto, YVA-selostus ASM Kiviainespalvelu 

 


